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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Fed’in kritik FOMC kararı öncesinde Asya piyasaları karışık seyrediyor. ABD’de ise dün spot endeksler 
satıcılı kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,19, S&P500 %1,22 ve Nasdaq %2,28 değer kaybetti. Bu 
sabah vadeli endekslerde alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de tüketici güven endeksi, yüksek enflasyon ve Omikron varyantı nedeniyle artan vaka sayılarının 
etkisi ile ocak ayında geriledi. Ocak ayında cari durum endeksinde yükseliş kaydedilirken, beklentiler 
endeksinde gerileme gerçekleşti. Güven endeksi ocak ayında gerilemesine rağmen yüksek seviyelerini 
korumaya devam etti. Bugün ABD’de Fed’in FOMC kararı ve sonrasında Başkan Powell’ın basın 
açıklaması takip edilecek. Fed’den bu toplantıda faiz artışı beklenmezken, faiz artışlarının hızı ve 
zamanlamasına ilişkin verilecek sinyaller kritik önem taşıyor. Piyasa beklentileri Fed’in faiz artışlarına 
mart ayında başlaması ve 2022 yılında toplam 4 faiz artışı gerçekleştirmesi yönünde bulunuyor. Faiz 
artışına yönelik açıklamaların yanında karar metninde ve Powell’ın açıklamalarında bilanço küçültme 
ile ilgili yapılacak olası değerlendirmeler de piyasalar tarafından yakından takip edilecek. Avrupa 
tarafında Almanya’da IFO iş dünyası endeksi ocak ayında yükselerek hem mevcut durumda hem de 
beklentilerde iyileşmeye işaret etti. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyelerinden Lane, 
enflasyonun bir süre daha yüksek seviyelerini koruyacağını ancak kalıcı olarak %2’nin üzerinde 
olmayacağını düşündüğünü açıkladı. Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Yurt içinde imalat sanayi kapasite kullanım oranı ocak ayında aylık bazda 1,1 düşüş ile %77,6 
seviyesine gerilemesine rağmen bir önceki yılın aynı ayına göre yüksek seviyelerini korumaya devam 
etti. Reel kesim güven endeksi ocak ayında 3,4 puan artış kaydederken, sektörel güven 
endekslerinden hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endeksi yükseldi, inşaat sektörü güven 
endeksi ise geriledi. Gün içinde dalgalı bir seyir izleyen BIST100 endeksi öğleden sonra hızlanan 
alımlarla %1,82 değer kazanarak günü 1.945 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem 
hacmi 27,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dün gün içinde 13,5700 seviyelerine yükselen Dolar/TL 
kapanışını 13,5000 altında gerçekleştirdi. Bu sabah da 13,5000 altında işlem görüyor. Bugün yurt 
içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.    
 
FOMC kararı öncesi dün dalgalı bir seyir izleyen ons altın 1.835$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Ons 
gümüşte ise 24,0$ altında gerilemesinin ardından zayıf seyir sürüyor. Bitcoin bu sabah toparlanma 
çabası ile 37.800$ üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1315 altında hareketine devam ediyor. Geri çekilmelerin devamında 

1,1230 desteği takip edilebilir. Yukarıda 1,1345 üzerinde 1,1400 direnci öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.835$ üzerinde tutunmaya devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 1.850$ 
ara direnci üzerinde 1.875$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1.815$ desteği altında 200 günlük 
HO 1.805$ seviyesi geri çekilmelerin devamı açısından kritik. 

 
 Gümüş, aşağıda Bollinger indikatörünün ve 22 günlük HO karşılık gelen 23,20$ öne çıkıyor. 

Yukarıda 24$ üzerinde 200 günlük HO 24,6$ seviyesi yükselişin devamı açısından önemli. 
 

 Dolar/TL, yatay ve sıkışık seyrine devam eden paritede geri çekilmelerin devamında 13,1800 
desteği ve 50 günlük HO 13,2116 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 13,50 üzerinde kapanışların 
olması halinde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6934 ve 14,0000 dirençleri takip edilebilir. 
 

 BIST100, aşağıda 50 günlük HO 1.943 ile 1.880 desteği takip edilebilir. Yukarıda 22 günlük HO 
1.981 direnci ve 2.000 seviyesi takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 50 günlük HO 1,3421 ve 1,3380 seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 22 
günlük HO 1,3564 ve 1,3600 direnci öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi 2022 Ocak ayında 2021 Aralık ayına göre; hizmet sektöründe %1,2 ve perakende 

ticaret sektöründe %2,5 artarken, inşaat sektöründe %5,0 azaldı. 

 Reel Kesim Güven Endeksi 2022 Ocak ayında, bir önceki aya göre 3,4 puan artarak 109,5 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir 

önceki aya göre 1,8 puan artarak 111,9 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 2022 Ocak ayında bir önceki aya göre 1,1 puan azalarak %77,6 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış 

KKO da 0,4 puan azalarak %78,0 seviyesinde gerçekleşti.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 25 Ocak 2022 tarihinde, net 13.333.320.000,00 TL tutarında 26 Ocak 2022 valörlü, 20 Ocak 2027 itfa tarihli ve TRD200127T10 

ISIN kodlu TÜFE'ye endeksli kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.  

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), "Tarımsal Gıda Tedarik Zincirinde Geliştirilmiş Maliyet ve Fiyat İzleme" başlıklı teknik iş birliği projesi 

başlattığını ve bu proje ile Türkiye'nin tarımsal gıda maliyet ve fiyat izleme sistemlerinin mevcut durumunu belirlemeyi amaçladığını açıkladı.  

Avrupa 

 Almanya’da IFO iş dünyası güven endeksi ocak ayında beklentilerin üzerinde 95,7 seviyesine, altı aylık beklentiler yansıtan iş dünyası beklenti endeksi ise 

95,2 seviyesine yükseldi. Kurum, sanayide arz kıtlığında hafif bir azalma olduğunu hammadde ürün tedariki sorunlarının ve perakende teslimat 

darboğazlarının hafiflediğini belirtti. Fiyatlarda gevşeme olmadığına dikkat çekilirken, her iki sanayi şirketinden birinin daha fazla fiyat artışı planladığı 

açıklandı.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Lane, enflasyonun 2022 yılının başında yüksek kalacağını ancak yılın sonuna doğru gerileyeceğini 

düşündüğünü belirtti. Lane, enflasyonun önümüzdeki birkaç yıl içinde %2 hedefinin altına düşmesini beklediğini, enflasyonun kalıcı olarak %2’nin önemli 

ölçüde üzerinde olduğu ve ciddi bir sıkılaşma gerektirecek bir senaryoyu daha az olası bulduğunu ifade etti.  

 Hollanda hükümeti tarafından, Kovid-19 salgınında vaka artışını ve Omikron varyantının yayılmasını engellemek için yaklaşık 2,5 aydır yürürlüğe konulan 

kapanmalar, bugünden itibaren 6 haftalığına sona erecek. 

ABD 

 S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, 2021 Kasım ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %18,8 arttı. ABD'nin en büyük 20 kentindeki konut 

fiyatlarına ilişkin endeks ise 2021 Kasım ayında yıllık bazda %18,3 artış kaydetti.  

 Richmond Fed imalat endeksi ocak ayında 8 seviyesine geriledi.  

 Tüketici güven endeksi ocak ayında beklentilerin altında düşüş kaydetti ve 113,8 seviyesine geriledi.   

 Microsoft’un net karı 2021 Ekim-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %21 artarak 18,8 milyar dolara yükseldi. Firmanın net karı bir 

önceki yılın aynı döneminde 15,5 milyar dolar olmuştu. Şirketin hisse başına karı da bu dönemde 2,03 dolardan 2,48 dolara yükseldi. Söz konusu dönemde 

Microsoft'un geliri ise 43,1 milyar dolardan 51,7 milyar dolara çıkarak %20'lik bir artış gösterdi. 

 ABD Ticaret Bakanlığı, çip arzı ve talebinde devam eden önemli bir uyumsuzluk olduğunu ve sorunun gelecek 6 ay içinde çözüleceğinin öngörülmediğini 

bildirdi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Baş Ekonomisti Gita Gopinath, IMF'in ABD çekirdek enflasyonunun ilk çeyrekte zirve yapmasını, 2022'nin sonunda %3,4'e 

düşmesini ve 2023'te Fed'in ortalama %2 hedefine gerilemesini beklediğini bildirdi. 

Asya 

 Çin Bankacılık ve Sigorta Düzenleme Otoritesi, yüksek riskli gölge bankaları kaldıracaklarını ve varlık yönetimine ilişkin yeni regülasyonlar 

uygulayacaklarını belirtti. Kurum, finansal sektördeki riskleri güvenli bir şekilde ele almak ve sistemik finansal riskleri önlemek için kırmızı çizgiyi kararlılıkla 

sürdüreceklerini, uzun vadeli gayrimenkul mekanizmasını geliştirmeye devam edeceklerini, arazi fiyatlarını ve konut fiyatlarını dengeleyeceklerini 

açıkladı.  

Dünyadan 

 Macaristan Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırdı.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Dünya Ekonomik Görünüm Raporunu güncelledi. Raporda, küresel ekonominin 2022'ye önceden beklenenden daha zayıf 

bir konumda girdiğine dikkat çekildi. Kovid-19 salgınında Omikron varyantının yayılmasıyla ülkelerin yeniden kısıtlamalar uyguladığına işaret edilen 

raporda, artan enerji fiyatları ve arz kesintilerinin özellikle ABD ile birçok ekonomide beklenenden daha yüksek ve daha geniş tabanlı enflasyonla 

sonuçlandığı aktarıldı. Raporda, 2021'de %5,9 büyüdüğü tahmin edilen küresel ekonominin 2022'de %4,4 ve 2023'te %3,8 büyümesinin beklendiği 

kaydedildi. IMF, Ekim 2021'de yayımladığı raporda, küresel ekonominin bu yıl %4,9, 2023'te ise %3,6 büyüyeceğini öngörmüştü. 

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rusya'nın geçen ay NATO'ya yaptığı anlaşma teklifine bu hafta yazılı olarak karşılık vereceklerini bildirdi. 

Dijital Paralar 
 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), El Salvador'a kripto paralarla ilgili riskleri göz önünde bulundurarak Bitcoin'i resmi para birimi olarak kullanmama uyarısında 

bulundu. 

 


